ПРОТОКОЛ №11/ЗКТЭ – АО «ОТЛК ЕРА»/2023/1

вскрытия котировочных заявок, представленных для участия в

открытом запросе котировок в электронной форме №11/ЗКТЭ – АО

«ОТЛК ЕРА»/2023 на оказание услуг по отстою вагонов

г. Москва                                                                                «04» июля 2023г.

                                                 12:00

Повестка дня:

1. Вскрытие котировочных заявок (далее – заявка), представленных для

участия в открытом запросе котировок в электронной форме №11/ЗКТЭ – АО

«ОТЛК ЕРА»/2023 на оказание услуг по отстою вагонов (далее – запрос

котировок, процедура вскрытия соответственно), процедура № 7919 на сайте

https://utlc.com.

По пункту 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «04» июля 2023г. на сайте

https://utlc.com.

Начало в 12:00 часов московского времени.

Предельная (максимальная) цена договора составляет:

23 784 360 (Двадцать три миллиона семьсот восемьдесят четыре тысячи

триста шестьдесят) рублей 00 копеек без учета НДС 20% или

28 541 232 (Двадцать восемь миллионов пятьсот сорок одна тысяча

двести тридцать два) рубля 00 копеек, с учетом НДС 20%, включает в себя

налоги и сборы, таможенные пошлины, расходы на страхование рисков и

другие обязательные платежи, уплачиваемые в соответствии с действующим

законодательством исполнителем при оказании услуг, а также все накладные

расходы.

Объем оказываемых услуг определяется по заявкам заказчика в

пределах выделенного лимита финансирования.

К установленному котировочной документацией сроку вскрытия

поступило 0 заявок.

Подведение итогов запроса котировок будет осуществлено в порядке,

предусмотренном котировочной документацией.

Подписи:

https://utlc.com/